平成 26年 2月 27日

社会福祉法人 幸充

理事長 小林 智子

一般競争入札について（通知）

一般競争入札を下記のとおり執行いたします。

記

1． 入札対象

(1) 件  名  ：  特別養護老人ホームライフ松川 介護用ベッド他の購入

(2) 場  所 ： 社会福祉法人幸充 特別養護老人ホームライフ松川

         （住所：長野県北安曇郡松川村東川原５６２２－３３）

2． 入札執行に関する事項

(1) 提 出 期 限： 平成 26年 3月 7日 午後 12時

(2) 入 札 日 時： 平成 26年 3月 7日 午後 13時

(3) 入 札 場 所： 社会福祉法人幸充 法人管理部

（住所：長野県安曇野市穂高４４６８－１）

(4) 工事完成期限： 平成 26年 3月 30日

(5) 入 札 保 証 金： 免除

(6) 最低制限価格： 設定なし

(7) 仕様書の受渡し： 社会福祉法人幸充 法人管理部にてお渡しします。

(8) 質 疑 応 答： 質問がある場合は、下記のとおり

  ・質問期限：平成 26年 3月 4日正午まで

  ・問合せ先：社会福祉法人幸充 法人管理部(担当：赤羽・丸山)

  ・場  所：入札場所に同じ（ＴＥＬ：0263-87-1825 ＦＡＸ：0263-87-1824）

(9) 注意事項：

・入札に参加するために必要な資格のない者のした入札および、入札に関する条件に違反した

入札は無効となります。

・入札金額は、消費税および地方消費税を除く金額とし、最低の入札価格をもって落札者とし

ます。

・入札書は、必ず封印の上、期日までにご持参下さい。

・入札回数は、1回となりますのでご注意下さい。

・お渡しした仕様書・質問回答書は入札時にご返却下さい。

3． 契約の特定条件

(1) 契 約 保 証 金： 無

(2) 前 払 い 金： 無

(3) 最 終 支 払 い：平成 26年 3月 31日現金にて支払い

(4) そ の 他：

通知日から入札日（落札した場合は契約締結日）までに、国、地方公共団体、公団、公社お

よび独立行政法人から指名停止を受けた場合は入札参加資格（落札した場合は契約締結）を

無効とします。

以上